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W ramach projektu Health-2-Market organizowana
jest seria bezpłatnych szkoleń na temat komercjalizacji badań naukowych, przyśpieszenia
procesu transferu technologii i rozwoju rynku  innowacyjnych usług i produktów.

Innowacyjność jest istotnym atrybutem i wymiernym wskaźnikiem rozwoju współczesnej nauki,
w tym również life science i sektora ochrony zdrowia. Sukcesywny, a zarazem wydajny transfer
technologii jest złożonym procesem, który należy zrozumieć i zacząć kontrolować. Gdy mamy do
czynienia z innowacyjnością, jednym z głównych problemów jest tworzenie rynku nowości
i wynalazków. Istotną kwestią gwarantującą późniejszy sukces jest zaprojektowanie odpowiedniej
koncepcji marketingowej.

Skuteczny plan marketingowy jest niezbędny w osiągnięciu trwałego sukcesu na rynku. Wiele
nowatorskich produktów, po wprowadzeniu na rynek nie odnosi komercyjnego sukcesu. Dlaczego?
Tego dowiesz się, uczestnicząc w bezpłatnych szkoleniach.

Szkolenia skierowane są do badaczy, przedsiębiorców i ekspertów z sektora life science, ochrony
zdrowia i otoczenia biznesu.

Terminy szkoleń:

„Marketing of Innovation & Effectual Entrepreneurship in Health Sciences” (10-11.04. 2014; ●

Sophia-Antipolis, Francja)
„Marketing of Innovative Products in Health/Life Sciences” (11.04.2014;  Corfu, Grecja)●

„Marketing of Innovative Products in Health/ Life Sciences (15-16.05 2014;  Berlin, Niemcy)●

Szkolenia w Corfu (Grecja) i Berlinie (Niemcy) poprowadzi profesor Antonis Stamatogiannakis z IE
Business School, natomiast trenerem w Sophia-Antipolis (Francja) będzie profesor Dominique Vian
ze SKEMA Business School.

Udział w szkoleniach jest bezpłatny!

Obowiązuje rejestracja  na stronie internetowej: http://www.health2market.eu/.

Źródło: www.lifescience.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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